
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХХІ сесія 
VІІІ  скликання 
      РІШЕННЯ       

 

від   20   жовтня   2022 року № 1733 

Про зміну назв комунальних закладів освіти  
Великоберезовицької селищної ради  
та затвердження статутів у новій редакції  
  

Відповідно до 32 статті Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Положення про опорний 
заклад освіти» №532 від 19 червня 2019 року та з метою забезпечення умов для рівного 
доступу громадян до якісної освіти, підвищення ефективності заходів щодо розвитку 
галузі освіти в громаді, керуючись статтею 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», селищна рада як представницький орган Великоберезовицької 
територіальної громади,-   

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Здійснити зміну найменування комунальних закладів освіти згідно додатку №1 в новій 
редакції. 

2. Затвердити Статути комунальних закладів освіти в новій редакції (додаються).   
3. Затвердити Положення про філії комунальних навчальних закладів (додаються). 
4. Керівникам відповідних навчальних закладів подати документи на проведення 

державної реєстрації комунальних закладів із статутами в новій редакції згідно чинного 
законодавства.  

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, 
культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення.  

 
 

Селищний голова                                                             Андрій ГАЛАЙКО 

 



Додаток №1. 
 

Список закладів освіти 
 

 
№ 
п/п 

 
Попередня назва закладу 

освіти 

 
Назва закладу освіти  

в новій редакції 
 

 
Код 

ЄДРПОУ  
закладу 
освіти 

 
1 

Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Буцнівська 
загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області. 
 

Повне найменування: 
Комунальний заклад Буцнівський 

ліцей  Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської 

області. 
Скорочене  найменування: 

Буцнівський ліцей. 
 

 
24624567   
 

2 

Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Великоберезовицька 
загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області. 
 

Повне найменування: 
Комунальний заклад 

Великоберезовицький ліцей  
Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області. 
Скорочене  найменування: 

Великоберезовицький ліцей. 
 

24624975  
 

3 Повне найменування: 
Комунальний заклад 
навчально-виховний 
комплекс «Мишковицька 
загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів – дошкільний 
навчальний заклад» 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області. 

Повне найменування: 
Комунальний заклад Мишковицький 
ліцей Великоберезовицької селищної 

ради Тернопільської області. 
 

Скорочене  найменування: 
Мишковицький ліцей. 

 
 

 
 

 
 

21163321  
 

4 Повне найменування: 
Комунальний заклад 
«Настасівський заклад 
загальної середньої 
освіти»  
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області. 

 

Повне найменування: 
Комунальний заклад Настасівський 

ліцей  Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської 

області. 
Скорочене  найменування: 

Настасівський ліцей. 
 

 

21151430  
 
 

5 Повне найменування: 
Комунальний заклад 

Повне найменування: 
Комунальний заклад Острівський 

21163545  
 



Острівська 
загальноосвітня школа     I 
– III ступенів 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області. 
 

ліцей Великоберезовицької селищної 
ради Тернопільської області. 
Скорочене  найменування: 

Острівський ліцей. 
 
 

 

6 Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Йосипівська початкова 
школа – філія 
комунального закладу 
«Настасівський заклад 
загальної середньої 
освіти»  
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області.  

Повне найменування: 
Йосипівська початкова школа – 

філія комунального закладу 
Настасівського ліцею 

Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області. 

Скорочена назва: Йосипівська 
початкова школа - філія.  

Відокремлен
ий підрозділ 
юридичної 

особи:  
Код 

44601727 
 

7 Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Мар’янівська  початкова 
школа – філія 
комунального закладу 
«Настасівський заклад 
загальної середньої 
освіти»  
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області.  

Повне найменування: 
Мар’янівська початкова школа – 

філія комунального закладу 
Настасівського ліцею 

Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області. 

Скорочена назва: Мар’янівська  
початкова школа - філія.  

Відокремлен
ий підрозділ 
юридичної 

особи:  
Код 

44527277 
 

 
8 

 
Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Лучківська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області.  

 
Повне найменування: 

Комунальний заклад Лучківська 
гімназія Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської 

області. 
Скорочене  найменування: 

Лучківська гімназія. 
 

 
24624604  

 
 

9 Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Петриківська 
загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області. 

Повне найменування: 
Комунальний заклад Петриківська 

гімназія Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської 

області. 
Скорочене  найменування: 

Петриківська гімназія. 
 

24624934  
 
 

 
 

10 

Повне найменування: 
Комунальний заклад 
Великоберезовицька 
загальноосвітня школа І 
ступеня 
Великоберезовицької 

Повне найменування: 
Комунальний заклад 

Великоберезовицька початкова 
школа Великоберезовицької 

селищної ради Тернопільської 
області 

 
24624981 

 
 



селищної ради 
Тернопільської області. 

Скорочене  найменування: 
Великоберезовицька початкова 

школа. 
11 Повне найменування: 

Комунальний заклад 
Серединківська 
загальноосвітня школа 1 
ступеня 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області 

Повне найменування: 
Комунальний заклад  

Серединківська початкова школа  
Великоберезовицької селищної ради 

Тернопільської області. 
Скорочене  найменування: 

Серединківська початкова школа. 

 
24624857  

 

12 
 
 
 
 
 
 

Миролюбівська 
загальноосвітня школа І 
ступеня- дитячий садок - 
філія комунального 
закладу навчально-
виховного комплексу 
“Мишковицька 
загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад“ 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області 

Повне найменування: 
Миролюбівська початкова школа  

- філія комунального закладу 
Мишковицького ліцею  

Великоберезовицької селищної ради  
Тернопільської області. 

Скорочена назва: Миролюбівська 
початкова школа - філія. 

 
Відокремлен
ий підрозділ 
юридичної 

особи:  
Код 

44459862 
 
 

13 Повне найменування: 
Великолуцька 
загальноосвітня школа І 
ступеня-філія 
комунального закладу 
навчально-виховного 
комплексу 
“ Мишковицька 
загальноосвітня школа І-
ІІІ ступенів-дошкільний 
навчальний заклад  “ 
Великоберезовицької 
селищної ради 
Тернопільської області 

Повне найменування: 
Великолуцька початкова школа – 

філія комунального закладу 
Мишковицького ліцею 

Великоберезовицької селищної ради 
Тернопільської області. 

Скорочена назва: Великолуцька 
початкова школа  - філія.   

 

Відокремлен
ий підрозділ 
юридичної 

особи:  
Код 

44553071 
 

 
 

14 
Повне найменування: 
Дошкільний навчальний 
заклад дитячий  ясла-
садок  смт.Велика 
Березовиця 
Тернопільського району 
Тернопільської області.  

Повне найменування: 
Заклад дошкільної освіти  

дитячий  ясла-садок «КОБЗАРИК» 
смт.Велика Березовиця 

Великоберезовицької селищної ради  
Тернопільської області. 
Скорочена назва: ЗДО 

«КОБЗАРИК» смт.Велика 
Березовиця. 

24636748  

15 Повне найменування: 
Дошкільний навчальний 
заклад  ясла – садок   с. 
Настасів Тернопільський 
район Тернопільська 

Повне найменування: 
Заклад дошкільної освіти  

дитячий ясла-садок «ЗЕРНЯТКО» 
 с.Настасів Великоберезовицької 

селищної ради 

 
24636808  
 



область  Тернопільської області. 
Скорочена назва: ЗДО 

«ЗЕРНЯТКО» с.Настасів. 
 

16 
Повне найменування: 
Дошкільний навчальний 
заклад  дитячий садок 
с.Велика Лука 
Тернопільського району, 
Тернопільської області. 

Повне найменування: 
Заклад дошкільної освіти 

дитячий садок «СТРУМОЧОК» 
с.Велика Лука Великоберезовицької 

селищної ради Тернопільської 
області. 

Скорочена назва: ЗДО 
«СТРУМОЧОК» с.Велика Лука. 

 
24636843  

 

17 

Повне найменування: 
Дошкільний навчальний 
заклад  дитячий садок 
"Дзвіночок" с.Острів 

Повне найменування: 
Заклад дошкільної освіти 

дитячий садок «ДЗВІНОЧОК» 
с.Острів Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської 

області. 
Скорочена назва: ЗДО 

«ДЗВІНОЧОК» с.Острів. 
 
 

24636797  
 

18 

Повне найменування: 
Дошкільний навчальний 
заклад  дитячий ясла-
садок «Теремок» с. 
Мишковичі 
Тернопільського району 
Тернопільської області. 

Повне найменування: 
Заклад дошкільної освіти  

дитячий ясла-садок «ДИВОСВІТ»  
с.Мишковичі Великоберезовицької 

селищної ради Тернопільської 
області. 

 
Скорочена назва: ЗДО «ДИВОСВІТ»  

с.Мишковичі 
 

24636820  
 

19 
Повне найменування: 
Дошкільний навчальний 
заклад  дитячий садок 
"Сонечко" с.Лучка  
Тернопільського району 
Тернопільської області 

Повне найменування: 
Заклад дошкільної освіти 

дитячий садок «СОНЕЧКО» 
с.Лучка Великоберезовицької 
селищної ради Тернопільської 

області. 
Скорочена назва: ЗДО «СОНЕЧКО» 

с.Лучка 

36687485  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




